
UCHWAŁA NR XL/292/2023 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Tarnawatka z dnia 31 stycznia 2023 r. nr XXXIX/280/2023 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Tarnawatka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka z dnia 31 stycznia 2023 r. nr XXXIX/280/2023 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Tarnawatka wprowadza się następującą zmianę: § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
Dodatek funkcyjny za wychowawstwo przysługuje nauczycielowi, który pełni zastępstwo w związku 
z długotrwałą usprawiedliwioną nieobecnością w pracy nauczyciela trwającą dłużej niż 30 dni. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Gminy Tarnawatka z dnia 31 stycznia 2023 r. nr 
XXXIX/280/2023 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 539DDA1F-A76C-4CA5-847F-BD644E261531. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


